別記様式第４号（第１０関係）
東京都地域特産品認証食品
　　　　　追加認証届出書

令和　　年　　月　　日
東　京　都　知　事　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所（団体は主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（団体は名称及び代表者の職・氏名）

　東京都地域特産品認証事業実施要領第１０の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

	認証有効年月日
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	認証番号
	　　第　　号

	認証食品名

	対象商品※

※枠内に納まりきらない場合は、別紙１に記載すること。

◎　添付資料
　１　商品包材
　２　その他必要書類